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PREVISORA

CUADRO DE CONTROL DE EVALUACION JURIDICA
PROPUESTAS INVITACION ABIERTA No. 009-2019

Fecha: 5 de agosto de 2019
Elaboré: Jenniffer Enciso Castiblanco
Reviso: Johanna Sandoval Moreno

1. Proponente: GLOBAL TECHNOLOGY SERVICE GTS S.A
Correo: acaicedo@qtscolombia.com ; Ibaron@gtscolombia.com ;

mbaron@gtscolombia.com
Teléfono: 5932200

SEGQURDS

ASPECTO tyALUADo O VERIFICADO

CUMPLE
SI/NO

OBSERVACIONES

1.1. ;La carta de presentacion de la oferta, se
encuentra firmada por el representante legal del
proponente, teniendo la capacidad para hacerlo (por
materia y cuantia) y cumpliendo con las exigencias
del anexo respectivo del pliego de condiciones?

SI

Folios 3,4,15,17

1.2. El objeto de la persona juridica (proponente)
incluye el objeto de la Invitacién Abierta?

SI

Folics 8y 9

1.3. El certificado de existencia y representacion legal
del proponente se expidié dentro de los 30 dias
calendario anteriores a la fecha de cierre de la
Invitacion Abierta

SI

Folio &6

14. La sociedad proponente estd registrada o tiene
sucursal en Colombia

SI

Folio 6

15. El término de duracién de la sociedad
proponente es mayor a la vigencia del contrato y un
afo mas.

SI

Folio 8

1.1.  RUTy Cédula de Ciudadania

SI

Folios 32 y 34

1.7. Declaraciéon juramentada (personas naturales) o
certificacion expedida por el revisor fiscal o por el
representante legal (si persona juridica no esta
obligada a tener revisor fiscal), en que conste el pago
de aportes parafiscales:

-Expedido durante el mes de presentacion de la
propuesta.

-Que exprese que estd a paz y a salvo por concepto
de pago de aportes parafiscales de sus empleados.

SI

Folio 18y 22
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PREVISORA
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ASPECTO EVALUADO O VERIFICADO

-CUMPLE
SI/NO

OBSERVACIONES

1.8. Aportd el certificado de antecedentes fiscales de
la Contraloria General de la RepUblica expedido
durante el mes de presentacién de la propuesta.

SI

Folios 36 y 37

1.9. Aportd el certificado de antecedentes
disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion
expedido durante el mes de presentacién de la
ropuesta.

SI

Folios 39y 40

1.10. Aportd el certificado del sistema registro
nacional de medidas correctivas -~ POLICIA
NACIONAL

SI

Folio 44

1.11. Se realizd verificacién de antecedentes
_judiciales del MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL —
POLICIA NACIONAL.

SI

Folio 42

1.12. Certificacion lista restrictiva de lavado de
activos

SI

Folio 46

1.13 Datos Personales

SI

Folios 51y 52

1.15. Certificacion firmada por representante Legal
en la que se indique que la empresa cuenta con un
Sistema de Gestion de Seguridad y Salud en el
Trabajo y Politica de SG-SST.

SI

Folios 48 y 49

1.16. Presentd la garantia de seriedad de |la
propuesta (expedida por un banco o por una
aseguradora) y cumple con los siguientes requisitos:
-Se constituyd por la suma o valor asegurado
equivalente al 10% del presupuesto.

-La vigencia de la garantia es de por lo menos dos
meses a partir de la fecha limite para presentar
propuestas

-Aporte de certificado de pago del valcr total de la
prima correspondiente a la poliza.

-El beneficiario de la pdliza respectiva (si es el caso),
es LA PREVISORA S.A. COMPANIA DE SEGURQS.

-El objeto de la garantia corresponde a la seriedad
de la oferta referente a la Invitacién Abierta 009-
2019.

-Es una pdliza a favor de Entidades Particulares

SI

Folios 27-30

& iIrmps e pg oo
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PREVISORA

SEGURGSE

FIRMA CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
GLOBAL CUMPLE CON LO
REQUERIDO EN EL
TECHNOLOGY X PLIEGO DE
SERVICE GTS S.A CONDICIONES
2. Proponente: TEAM IT S.A.S.
Correo: ana.herrera@teamit.com.co
Teléfono: 3014042880 — 6051070 Ext 410
_ PR _ CUMPLE o
ASPECTO EVALUADO O VERI_FICADO - SI/NO- .OB__SERVACIONES
1.1. ;la carta de presentacion de la oferta, se
encuentra firmada por el representante legal del
proponente, cumple con las exigencias del anexo SI Folios 3,4,7.8
respectivo del pliego de condiciones y tiene
capacidad para hacerlo (por materia y cuantia).
1.2. €l objeto de la persona juridica (proponente) :
: . o . SI Folio &
incluye el objeto de la Invitacién Abierta?
1.3. £l certificado de existencia y representacion legal
del proponente se expidié dentro de los 30 dias :
: , : SI Folio 5
calendario anteriores a la fecha de cierre de la
Invitacion Abierta
1.4. La sociedad prgponente esta registrada o tiene ST Folio 5
sucursal en Colombia
15 El término de duracion de la sociedad
proponente es mayor a la vigencia del contrato y un SI Folio 6
afio mas.
1.2.  RUTy Cédula de Ciudadania SI Folios 23 - 28
1.7. Declaracién juramentada (personas naturales) o
certificacion expedida por el revisor fiscal o por el
representante legal (si persona juridica no esta
obligada a tener revisor fiscal), en que conste el pago
de aportes parafiscales: SI Folios 9, 11-14
-Expedido durante el mes de presentacion de la
propuesta.
-Que exprese que estd a paz y a salvo por concepto
de pago de aportes parafiscales de sus empleados.
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PREVISORA

LY

ASPECTO EVALUADO O VERIFICADO

| CUMPLE.
| syNoO

- OBSERVACIONES

1.8. Aporté el certificado de antecedentes fiscales de
la Contraloria General de la Republica expedido
durante el mes de presentacion de la propuesta.

SI

Folios 29y 30

1.9. Aporté el certificado de antecedentes
disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién
expedido durante el mes de presentaciéon de la
propuesta,

SI

Folios 31y 32

1.10. Aporto el certificado del sistema registro
nacional de medidas correctivas - POLICIA
NACIONAL

SI

Folio 33

1.11. Se realizd verificacibn de antecedentes
judiciales del MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL -
POLICIA NACIONAL.

SI

Folio 34

1.12. Certificacidon lista restrictiva de lavado de
activos

SI

Folio 35

1.13 Datos Personales

SI

Folios 38 y 39

1.15. Certificacion firmada por representante Legal
en la que se indique que la empresa cuenta con un
Sistema de Gestion de Seguridad y Salud en el
Trabajo y Politica de SG-SST.

SI

Folios 36y 37

1.16. Presentd la garantia de seriedad de la
propuesta (expedida por un banco o por una
aseguradora) y cumple con los siguientes requisitos:
-Se constituyo por la suma o valor asegurado
equivalente al 10% del presupuesto,

-La vigencia de la garantia es de por lo menos dos
meses a partir de la fecha limite para presentar
propuestas

-Aporte de certificado de pago del valcr total de la
prima correspondiente a la podliza.

-El beneficiario de la pdliza respectiva (si es el caso),
es LA PREVISORA S.A. COMPANIA DE SEGUROS.

-El objeto de la garantia corresponde @ la seriedad
de la oferta referente a la Invitacidon Abierta 009-
2019.

-Es una poliza a favor de Entidades Particulares

SI

Folios 15-22
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PREVISORA

SECUROS

FIRMA . - CUMPLE NO CUMPLE |  OBSERVACIONES
CUMPLE CON LO
REQUERIDO EN EL
TEAM IT S.A.S. X PLIEGO DE
CONDICIONES

3. Proponente: TEAM MANAGEMENT INFRAESTRUCTURE S.A.S.
Correo: alexanderg@tmi-services.com; javiernb@tmi-services.com

Teléfono: 3187081895 - 5088825

ASPECTO EVALUADO O VERIFICADO

CUMPLE.
SI/NO . -

OBSERVACIONES

1.1. ;La carta de presentacion de la oferta, se
encuentra firmada por el representante legal del
proponente, cumple con las exigencias del anexo
respectivo del pliego de condiciones y tiene
capacidad para hacerlo (por materia y cuantia).

S1

Folios 3y 7

1.2. El objeto de la persona juridica (proponente)
incluye el objeto de la Invitacion Abierta?

|

Folio6 -7

1.3. El certificado de existencia y representacion legal
del proponente se expidid dentro de los 30 dias
calendario anteriores a la fecha de cierre de la
Invitacion Abierta

SI

Folios 5

1.4. La sociedad proponente esta registrada o tiene
sucursal en Colombia

SI

Folio 5

15. El término de duracién de la sociedad
proponente es mayor a la vigencia del contrato y un
afo mas.

SI

Folio 5

1.3.  RUTy Cédula de Ciudadania

SI

Folios 17 — 21

1.7. Declaracion juramentada (personas naturales) o
certificacion expedida por el revisor fiscal o por el
representante legal (si persona juridica no esta
obligada a tener revisor fiscal), en que conste el pago
de aportes parafiscales:

-Expedido durante el mes de presentacién de la
propuesta.

-Que exprese que esta a paz y a salvo por concepto
de pago de aportes parafiscales de sus empleados.

SI

Folio 7y 10
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PREVISORA

<

ASPECTO EVALUADO O VERIFICADO

| 'CUMPLE:

SI/NO

'OBSERVACIONES

1.8. Aporto el certificado de antecedentes fiscales de
la Contraloria General de la Republica expedido
durante el mes de presentacion de la propuesta.

SI

Folio 23 y 24

1.9. Aportd el certificado de antecedentes
disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién
expedido durante el mes de presentacidon de la
propuesta.

SI

Folio 26 y 27

1.10. Aportd el certificado del sistema registro
nacional de medidas correctivas - POLICIA
NACIONAL

SI

Folio 31

FGLER DS

1.11. Se realizé verificacibn de antecedentes
judiciales del MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL -
POLICIA NACIONAL.

SI

Folio 29

1.12. Certificacion lista restrictiva de lavado de
activos

SI

Folio 32

1.13 Datos Personales

SI

Folio 36

1.15. Certificacién firmada por representante Legal
en la que se indique que la empresa cuenta con un
Sistema de Gestion de Seguridad y Salud en el
Trabajo y Politica de SG-SST.

SI

Folio 34 y 35

1.16. Presentd la garantia de seriedad de la
propuesta (expedida por un banco o por una
aseguradora) y cumple con los siguientes requisitos:
-Se constituyd por la suma o valor asegurado
equivalente al 10% del presupuesto.

-La vigencia de la garantia es de por lo menos dos
meses a partir de la fecha limite para presentar
propuestas

-Aporte de certificado de pago del valor total de la
prima correspondiente a la pdliza.

-El beneficiario de la poliza respectiva (si es el caso),
es LA PREVISORA S.A. COMPANIA DE SEGUROS.

-El objeto de la garantia corresponde a la seriedad
de la oferta referente a la Invitacién Abierta 009-
2019.

-Es una péliza a favor de Entidades Particulares

SI

Folio 12-15
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PREVISORA

SECLEEON

FIRMA | CUMPLE | NO CUMPLE . | OBSERVACIONES
TEAM MANAGEMENT :;2\3:;?; c? I:NLSL
INFRAESTRUCTURE X
PLIEGO DE
S-AS CONDICIONES
4. Proponente: CONTROLES EMPRESARIALES S.A.S.
Correo: amarquez@coem.co
Teléfono: 2116435
ASPECTO EVALUADO O VERIFICADO c;’l?"NP(';E OBSERVACIONES
1.1. ;la carta de presentacion de la oferta, se
encuentra firmada por el representante legal del
proponente, cumple con las exigencias del anexo SI Folios 2,3,8,9
respectivo del pliego de condiciones y tiene
capacidad para hacerlo (por materia y cuantia).
1.2. El objeto de la persona juridica (proponente) S1 Folio 6
incluye el objeto de la Invitacion Abierta?
1.3. £l certificado de existencia y representacion legal
del proponente se expidid dentro de los 30 dias ,
. . : SI Folios 5
calendario anteriores a la fecha de cierre de la
Invitacion Abierta
1.4, La sociedad préponente esta registrada o tiene SI Folio
sucursal en Colombia
15. El término de duracion de la sociedad
proponente es mayor a la vigencia del contrato y un SI Folio 6
aflo mas.
1.4.  RUTy Cédula de Ciudadania Folios 19, RUT
SI enviado mediante
correo electronico.
1.7. Declaracién juramentada (personas naturales) o
certificacion expedida por el revisor fiscal o por el
representante legal (si persona juridica no esta
Zbllgada a tener-rewso.r fiscal), en que conste el pago SI Folios 10y 13
e aportes parafiscales:
-Expedido durante el mes de presentacién de la
propuesta.
-Que exprese que estd a paz y a salvo por concepto
La Previsora S.A., Cornpafiia de Seguros Nit; 860.002.400-2
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PREVISORA

5

FOLE O

ASPECTO EVALUADO O VERIFICADO c;xlpéE OBSERVACIONES

de pago de aportes parafiscales de sus empleados.
1.8. Aporto el certificado de antecedentes fiscales de Folios 21 v 22
la Contraloria General de la Republica expedido SI y
durante el mes de presentacion de la propuesta.
19. Aportd el certificado de antecedentes
dlsap!‘:nartos de la Procuraduria General dg !a Nacién SI Folios 24y 25
expedido durante el mes de presentacién de la
propuesta.
1.10. Aportd el certificado del sistema registro
nacional de medidas correctivas - POLICIA SI Folio 29
NACIONAL
1.11. Se realizd verificacion de antecedentes _
judiciales del MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL —| S Folio 27
POLICIA NACIONAL.
1.12. Certificacidon lista restrictiva de lavado de .
activos SI Folio 31
1.13 Datos Personales SI Folios 35y 36
e ro e sl | rotos po

9 que g P SI enviada mediante

Sistema de Gestion de Seguridad y Salud en el
Trabajo y Politica de SG-SST.

correo electrdnico.

1.16. Presentd la garantia de seriedad de |la
propuesta (expedida por un banco o por una
aseguradora) y cumple con los siguientes requisitos:
-Se constituyd por la suma o valor asegurado
equivalente al 10% del presupuesto.

-La vigencia de la garantia es de por lo menos dos
meses a partir de la fecha limite para presentar
propuestas

-Aporte de certificado de pago del valor total de la
prima correspondiente a la péliza.

-El beneficiario de la pdliza respectiva (si es el caso),
es LA PREVISORA S.A. COMPANIA DE SEGURQS.

-El objeto de la garantia corresponde a la seriedad
de la oferta referente a la Invitacion Abierta 009-
2019.

-Es una poliza a favor de Entidades Particulares

SI

Folios 15-17, 140-
147
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PREVISORA

SECLROG

"FIRMA . | CUMPLE |  NO CUMPLE

. OBSERVACIONES

CONTROLES
EMPRESARIALES X
S.A.S.

CUMPLE CON LO
REQUERIDO EN EL
PLIEGO DE
CONDICIONES

5. Proponente: LINALCA INFORMATICA S.A.
Correo: ¢csanchez@linalca.com
Teléfono: 6351055

ASPECTO EVALUADO O VERIFICADO

CUMPLE
SI/NO

- OBSERVACIONES

1.1. ;La carta de presentacion de la oferta, se
encuentra firmada por el representante legal del
proponente, cumple con las exigencias del anexo
respectivo del pliego de condiciones y tiene
capacidad para hacerlo (por materia y cuantia).

SI

Folios 1,2,11,12

1.2. El objeto de la persona juridica (proponente)
incluye el objeto de la Invitacién Abierta?

SI

Folios5y 6

1.3. El certificado de existencia y representacion legal
del proponente se expidié dentro de los 30 dias
calendario anteriores a la fecha de cierre de la
Invitacion Abierta

SI

Folio 3

1.4. La sociedad proponente esta registrada o tiene
sucursal en Colombia

SI

Folio 3

1.5. El término de duracién de la sociedad
proponente es mayor a la vigencia del contrato y un
aho mas.

SI

Folio 5

1.5.  RUTy Cédula de Ciudadania

SI

Folios 23 y 24

1.7. Declaracién juramentada {personas naturales) o
certificacién expedida por el revisor fiscal o por el
representante legal (si persona juridica no esta
obligada a tener revisor fiscal), en que conste el pago
de aportes parafiscales:

-Expedido durante el mes de presentacion de la
propuesta.

-Que exprese que estd a paz y a salvo por concepto
de pago de aportes parafiscales de sus empleados.

SI

Folios 18 y 22
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PREVISORA

FOouE s

ASPECTO EVALUADO O VERIFICADO C;JI/N:\IP(;'E _OBSERVACIONES
Folios 25
1.8. Aportd el certificado de antecedentes fiscales de Informacién
la Contraloria General de la Republica expedido SI verificada por la
durante el mes de presentacién de la propuesta. Gerencia de
Contratacidon
19. Aportd el certificado de antecedentes Folio 2?
disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn Ir'wflormauon
expedido durante el mes de presentacion de la St verﬁtcadg por la
propuesta. Gerencia .d,e
Contratacion
1.10. Aportd el certificado del sistema registro
nacional de medidas correctivas - POLICIA SI Folio 22
NACIONAL
1.11. Se realizd verificacion de antecedentes
judiciales del MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL -| St Folio 27
POLICIA NACIONAL.
1.12. Certificacién lista restrictiva de lavado de
activos SI Folio 29
1.13 Datos Personales S Folio 34 y 35
1.15. Certificacién firmada por representante Legal Folios 30 - 33,
en la que se indique que la empresa cuenta con un SI Politica enviada
Sistema de Gestidn de Seguridad y Salud en el mediante correo
Trabajo y Politica de SG-SST. electrénico.
1.16. Presentdé la garantia de seriedad de la
propuesta (expedida por un banco o por una
aseguradora) y cumple con los siguientes requisitos:
-Se constituyé por la suma o valor asegurado
equivalente al 10% del presupuesto.
-La vigencia de la garantia es de por lo menos dos
meses a partir de la fecha limite para presentar <1 Folio 83

propuestas

-Aporte de certificado de pago del valor total de la
prima correspondiente a la pdliza.

-El beneficiario de la pdliza respectiva (si es el caso),
es LA PREVISORA S.A. COMPANIA DE SEGUROS.

-El objeto de la garantia corresponde a la seriedad
de la oferta referente a la Invitacién Abierta 009-

Lz Previsera 5. A, Compartia de Seguros Mit: 860,002,400-2
Linea de Atencidn al cliente {1} 34£7555 / 01 BOGD 91 0554

Desde cehdlar: ¥ 345 / www.previsora.gov.co / Colambia



PREVISORA

ASPECTO EVALUADO O VERIFICADO C;’I'.\/”NP;E ' OBSERVACIONES
2019. |
-Es una péliza a favor de Entidades Particulares
FIRMA | CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES

LINALCA
INFORMATICA S.A

CUMPLE CON LO
REQUERIDO EN EL
PLIEGO DE
CONDICIONES

6. Proponente: SONDA DE COLOMBIA S.A.

Correo: ana.cabrera@sonda.com ; administracidn.co@sonda.com

Teléfono: 6466565

ASPECTO EVALUADO O VERIFI_C?AD’O C:ISANP(;'E OBSERVACIONES

1.1. ;La carta de presentacion de la oferta, se
encuentra firmada por el representante legal del
proponente, cumple con las exigencias del anexo SI Folios 3,4, 6,7, 13,16
respectivo del pliego de condiciones y tiene
capacidad para hacerlo (por materia y cuantia).
1.2. El objeto de la persona juridica {proponente) SI Folio 10
incluye el objeto de la Invitacidén Abierta?
1.3. El certificado de existencia y representacion legal
del proponente se expidié dentro de los 30 dias .

: . ) SI Folio 9
calendario anteriores a la fecha de cierre de la
Invitacion Abierta
1.4. La sociedad prpponente esta registrada o tiene SI Folio 9
sucursal en Colombia
1.5. El término de duracion de la sociedad
proponente es mayor a la vigencia del contrato y un SI Folio 10
afo mas.
1.6.  RUT y Cédula de Ciudadania SI Folios 42 y 44
1.7. Declaracidon juramentada (personas naturales) o
certificacion expedida por el revisor fiscal o por el SI Folio 19y 23
representante legal (si persona juridica no estd

La Previsora S.A,, Compafiia de Seguros Nit: 860.002.400-2
Linea de Atencidn al cliente (1) 3487555 / 01 8000 91 0554

"2 e Desde celular: # 345 / www.previsora.gov.co / Colombia



PREVISORA

af

ASPECTO EVALUADO O VERIFICADO

CUMPLE
SI/NO

 OBSERVACIONES

obligada a tener revisor fiscal), en que conste el pago
de aportes parafiscales:

-Expedido durante el mes de presentacion de la
propuesta.

-Que exprese que esta a paz y a salvo por concepto
de pago de aportes parafiscales de sus empleados.

1.8. Aportd el certificado de antecedentes fiscales de
la Contraloria General de la Republica expedido
durante el mes de presentacion de la propuesta.

SI

Folios 46 y 47

1.9. Aportd el certificado de antecedentes
disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn
expedido durante el mes de presentacidén de la
propuesta.

SI

Folios 49 y 50

1.10. Aportd el certificado del sistema registro
nacional de medidas correctivas - POLICIA
NACIONAL

S1

Folio 54

1.11. Se realizé verificacion de antecedentes
judiciales del MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL -
POLICIA NACIONAL.

SI

Folio 52

1.12. Certificacidn lista restrictiva de lavado de
activos

SI

Folio 56

1.13 Datos Perscnales

Sl

Folio 87 y 88

1.15. Certificacidén firmada por representante Legal
en la que se indique que la empresa cuenta con un
Sistema de Gestion de Seguridad y Salud en el
Trabajo y Politica de SG-SST.

SI

Folio 58 y 60

1.16. Presentd la garantia de seriedad de la
propuesta (expedida por un banco o por una
aseguradora) y cumple con los siguientes requisitos:
-Se constituyé por la suma o valor asegurado
equivalente al 10% del presupuesto.

-La vigencia de la garantia es de por lo menos dos
meses a partir de la fecha limite para presentar
propuestas

-Aporte de certificado de pago del valor total de la
prima correspondiente a la pdliza.

-El beneficiario de la péliza respectiva (si es el caso),

SI

Folios 25-40
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PREVISORA

* ASPECTO EVALUADO O VERIFICADO C;’I!}"Npéfj _ OBSERVACIONES
es LA PREVISORA S.A. COMPANIA DE SEGUROS.
-El objeto de la garantia corresponde a la seriedad
de la oferta referente a la Invitacion Abierta 009-
2019,
-Es una pdliza a favor de Entidades Particulares
FIRMA CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

SONDA DE COLOMBIA

CUMPLE CON LO
REQUERIDO EN EL

S.A. PLIEGO DE
CONDICIONES
7. Proponente: ARUS S.A.
Correo: jairo.mejia@arus.com.co
Teléfono: 7446160
ASPECTO EVALUADO O VERIFICADO C;?IINP(I).E OBSERVACIONES

1.1. ;La carta de presentacion de la oferta, se
encuentra firmada por el representante legal del
proponente, cumple con las exigencias del anexo SI Folics 1,2, 10,11
respectivo del pliego de condiciones y tiene
capacidad para hacerlo (por materia y cuantia).
1.2. El objeto de la persona juridica (proponente) oI Folio 6
incluye el objeto de la Invitacion Abierta?
1.3. El certificado de existencia y representacion legal
del proponente se expidié dentro de los 30 dias .

. . . SI Folios 3
calendario anteriores a la fecha de cierre de la
Invitacion Abierta
1.4. La sociedad peronente estd registrada o tiene SI Folio 3
sucursal en Colombia
1.5. El término de duracion de la sociedad
proponente es mayor a la vigencia del contrato y un SI Folio 6
ano mas.
1.7.  RUT y Cédula de Ciudadania SI Folios 53-62

La Previsora $.A., Compafia de Seguros Nit; 860.002.400-2
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PREVISORA

M

ASPECTO EVALUADO O VERIFICADO

CUMPLE
SI/NO

OBSERVACIONES

1.7. Declaracion juramentada (personas naturales) o
certificacion expedida por el revisor fiscal o por el
representante legal (si persona juridica no esta
obligada a tener revisor fiscal), en que conste ¢l pago
de aportes parafiscales:

-Expedido durante el mes de presentacién de la
propuesta.

-Que exprese que esta a paz y a salvo por concepto
de pago de aportes parafiscales de sus empleados.

SI

Folio 13y 37

1.8. Aporté el certificado de antecedentes fiscales de
la Contraloria General de la Republica expedido
durante el mes de presentacion de la propuesta.

SI

Folio 63 y 65

1.9. Aporté el certificado de antecedentes
disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion
expedido durante el mes de presentacion de la
propuesta.

SI

Folio 67 y 69

1.10. Aporté el certificado del sistema registro
nacional de medidas correctivas - POLICIA
NACIONAL

SI

Folio 75

1.11. Se realizd verificaciébn de antecedentes
judiciales del MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL -
POLICIA NACIONAL.

SI

Informacién
verificada por la
Gerencia de
Contratacion

1.12. Certificacion lista restrictiva de lavado de
activos

Sl

Folio 77

1.13 Datos Personales

SI

Folio 79-82

1.15. Certificacion firmada por representante Legal
en la que se indique que la empresa cuenta con un
Sistema de Gestion de Seguridad y Salud en el
Trabajo y Politica de SG-SST.

SI

Folio 83-84

1.16. Presento la garantia de seriedad de la
propuesta ({(expedida por un banco o por una
aseguradora) y cumple con los siguientes requisitos:
-Se constituyd por la suma o valor asegurado
equivalente al 10% del presupuesto.

-La vigencia de la garantia es de por {o menos dos
meses a partir de la fecha limite para presentar

SI

Folio 39-52

& Crmpai e e
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PREVISORA

LECLROS

CUMPLE

" SI/NO - :;"OBS;ERVACIONES

ASPECTO EVALUADO O VERIFICADO -

propuestas

-Aporte de certificado de pago del valor total de la
prima correspondiente a la pdliza.

-El beneficiario de la pdliza respectiva (si es el caso),
es LA PREVISORA S.A. COMPANIA DE SEGUROS.

-El objeto de la garantia corresponde a la seriedad
de la oferta referente a la Invitacion Abierta 009-
2019.

-Es una péliza a favor de Entidades Particulares

FIRMA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
CUMPLE CON LO
REQUERIDO EN EL
PLIEGO DE
CONDICIONES

ARUS S.A. X

8. Proponente: COLSOF S.A.
Correo: mimartinez@colsof.com.co; cavelandia@colsof.com.co;

mvirguez{@colsfot.com.co
Teléfono: 2312000

CUMPLE

ASPECTO EVALUADO O VERIFICADO si/NG | OBSERVACIONES

1.1. ;La carta de presentacion de la oferta, se
encuentra firmada por el representante legal del
proponente, cumple con las exigencias del anexo St Folios 2,3 y 12
respectivo del pliego de condiciones y tiene
capacidad para hacerlo (por materia y cuantia).

1.2. El objeto de la persona juridica (proponente)

incluye el objeto de la Invitacion Abierta? SI Folio 10
1.3. El certificado de existencia y representacion legal
del proponente se expidié dentro de los 30 dias :

i ) ) SI Folio 9
calendario anteriores a la fecha de cierre de la
Invitacion Abierta
1.4. La sociedad proponente esta registrad tie i

| prop es gi a o tiene SI Folio 9

sucursal en Colombia
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SF RO

ASPECTO EVALUADO O VERIFICADO C;D"NP(;'E 'OBSERVACIONES
1.5, El término de duracién de la sociedad
proponente es mayor a la vigencia del contrato y un SI Folio 10
ano mas.
1.8.  RUTy Cédula de Ciudadania SI Folios 15y 26
1.7. Declaracion juramentada (personas naturales) o
certificacion expedida por el revisor fiscal o por el
representante legal (si persona juridica no esta
obligada a tener revisor fiscal), en que ccnste el pago
de aportes parafiscales: SI Folios 12y 17
-Expedido durante el mes de presentacién de la
propuesta.
-Que exprese que estd a paz y a salvo por concepto
de pago de aportes parafiscales de sus empleados.
1.8. Aporto el certificado de antecedentes fiscales de Folios 28 y 29
la Contraloria General de la Republica expedido SI
durante el mes de presentacion de la propuesta.
19. Aportd el certificado de antecedentes
discipl.inarios de la Procuraduria General dg !a Nacién SI Folios 30y 31
expedido durante el mes de presentacién de la
propuesta.
1.10. Aportd el certificado del sistema registro
nacional de medidas correctivas -~ POLICIA SI Folio 32
NACIONAL
1.11. Se realizé6 verificacidon de antecedentes Informacion
judiciales del MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - SI verificada por la
POLICIA NACIONAL. Gerencia de

Contratacidn

1.12. Certificacidn lista restrictiva de lavado de
activos SI Folio 34
1.13 Datos Personales SI Folio 38 y 39
1.15. Certificacién firmada por representante Legal
en la que se indique que la empresa cLenta con un .
Sistema de Gest?én de Seguridad y Salud en el St Folio 36, 105-115
Trabajo y Politica de SG-SST.
1.16. Presenté la garantia de seriedad de Ia
propuesta (expedida por un banco o por una SI Folios 20-24

aseguradora) y cumple con los siguientes requisitos:
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PREVISORA

ASPECTO EVALUADO O VERIFICADO

CUMPLE

SI/NO OBSERVACIONES

-Se constituyd por la suma o valor asegurado
equivalente al 10% del presupuesto.

-La vigencia de la garantia es de por lo menos dos
meses a partir de la fecha limite para presentar
propuestas

-Aporte de certificado de pago del valor total de la
prima correspondiente a la pdliza.

-El beneficiario de la poliza respectiva (si es el caso),
es LA PREVISORA S.A. COMPANIA DE SEGUROS,

-El objeto de la garantia corresponde a la seriedad
de la oferta referente a la Invitacion Abierta 009-
2019.

-Es una pdéliza a favor de Entidades Particulares

FIRMA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

COLSOF S.A. X

CUMPLE CON LO
REQUERIDO EN EL
PLIEGO DE
CONDICIONES

Lo JY E““MEWD

éohanna Sandoval Moreno Jenmffer Enciso Castiblanco
erente de Contratacion Profesional Gerencia de Contratacidn
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